censis episcopicanoiïîca reverenlia. Decernimusergo
ne ulli omnino bominum liceat idem monaslerium

temere perlurbare, aut ei subdilas possessionesau-

ferre, minuere, vel temerariis vexalionibusfaligàre,
nâdpmniiiointégra conservenlur eorum pro quorum
susienlalioneac gubernalione concessa sunt usibus

profutura. Sane si quis in craslinum archiepiscopus
aut episcopus, imperatpr aut rex, princeps aut dux,
cornes aut vicecomes, auljudex, aul.personaquaeli-
bel magna vel parva, poleiis vel impolens, hujus
noslri privilegii paginam sciens contra eam venire

icntaverit, secundo tertiove commonila'''si non sa-
tisfactione congrua emendayeril, a Chrisli Eeclesiae

corpore cumaucloritalepotestatisapostolicaesegrega-
nius.Conservai!libusaulem pax aDeoel misericordia

praesenlibus ac fuluris saeculisconservelur.Ameri.

. -.CCLX.
UrbanusII i camobiumGénéreuseinGuasconiainjus

et proprietateniaposlàiiciesedisfècipiiet privilegio
•cbmmunil sub ànnuo censù11 unciûrumauri. i

(Inlra an. 1088-1099.)-
fCenliiCamerarii Liber censualis, apud MORATORI

....... , .; Amiq.,llal.,y, 885.]
^CCLXI.

Urbani11papm privilegium pro monaslerioLalinia-
censi.

(Inlra an. 1088 1099.)
.. [MABI.LLONel RUINART,Ouvr. poslk., III, 4QI.].

.URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
filio ARNULPHOLaliniacensi abbali ejusque suceesso-

ribus régulariter promovendisin perpetuum. .=

Pioeposlulalio.voluntaliseffeeiudébet prpsequente

compleri, qualenus ei.devolionis sincerilas laudabi-

liler elucéscat, et militas postdata vires indubitan-

ter assumai. Quia igitur eleclip tua ad sedis aposto-
licae porlum confugiens, ejus. tuitionem devplione
debila requisiyit, nos supplicalioni clementer an-

nuimus, et,beali,Pétri. Laliniacense monaslerium,
cui Deo auclore proesides, et lam eiadjacenlem
villamquam caeterapmnia ad.ipsum pertinenlia sub

tulelani aposloliçae,sedis cxçipimus. Per praeseniis
,ergo privilegiipaginam.aposlôlica.auclpritale,slalui-
mus ut lam prsefata;Latiniacensisvillaquam-caetera

oinnia.quoe vestrum hodie mpnasierium ppssidel,
:sive,infulurum.concessione ponlificum, liberalilate

principum.veloblalionefideliumjuslealque canonice

peleril,adipisci, firma libi tuisque suceessoribus, el

illibata permaneant. Decernimusergoutnulli omnino
•hominumliceat eumdëm locumtemere perlurbare
aut eiûs oossessiones auferre -vel -ablatas' rci'meré,

Aminuere vel temerariis vexalionibus fatigare, sed
omnia intégra conservenlur, eorum pro quorum,
susienlalione ac gubernalione concessa sunt usibus
omnimodis profutura, salvo scilicet Parisiensts
Eeclesiaejure canonico, ila tamen quod neque ejus-
dem Eeclesiae episcopo, neque archidiacono liceat
lemerariaeexcommunicàlionisvel exseculionis aut
cpnsueiudinisgravamen aliquod fralribus irrogare,
Qbeunic le nunc ejusdem loci abbale, vel luorum